ROSÁRIO DO SUL - RS

DECRETO N°225, 02 DE MAIO DE 2023

Categoria: Decretos
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 2 de maio de 2023

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DE CÍTIAN PEREIRA DE
SOUZA.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2082/njdkUevfg3Sms9rBedU1yOkXzj3nRL4a.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2082/njdkUevfg3Sms9rBedU1yOkXzj3nRL4a.pdf